
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ     ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА» 

г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09.01.2025 г.                                                                                                                 № 1/57 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственных за обеспечение  

безопасности персональных данных.                             
 

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 

27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных", других действующих 

нормативно-правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в 

трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной 

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой 

работы и обеспечения сохранности имущества п р и к а з ы в а ю : 

1. Назначить ответственными за разработку и осуществление мероприятий 

по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 

информационной системе общества следующих сотрудников: 

- Золотареву Ирину Николаевну, заведующий, 

- Василенко Людмилу Игоревну, делопроизводитель, 

- Богданову Алесю Андреевну, педагога-психолога, 

- Панкову Ольгу Ильиничну, старшего воспитателя, 

- Проценко Анастасия Михайловна, воспитатель, 

- Чобанян Лену Арамаисовну, заведующего хозяйством. 

2. Определить периодичность мероприятий по обеспечению безопасности 

персональных данных при их обработке в информационной системе 

общества 1 раз в месяц. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар «Детский сад № 104»                          И.Н. Золотарева 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Василенко Л.И. 

Богданова А.А. 

Панкова О.И. 

Проценко А.М. 

Чобанян Л.А. 

   


